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REPUBLIC OF SOUTH AFRICA

STATEMENT OF RESULTS / STAAT VAN UITSLAE
NATIONAL SENIOR CERTIFICATE / NASIONALE SENIOR SERTIFIKAAT

NOVEMBER 2023

ALUTHANDO NTSASA
EXAMINATION NUMBER / EKSAMENNOMMER -

ID NUMBER / ID NOMMER
DATE OF BIRTH / GEBOORTEDATUM
CENTRE / SENTRUM:

4233210370044
0506281004081
20050628

(4321037) HOERSKOOL DE VOS MALAN

(402) CENTRAL EASTERN C.APE DEPAR'I'MENT OF E‘.DUC’.ATIOH

Subjects Percentage | Achievement Level
Vakke PexsentasieJ Prestasievlak

ish Home Language ? 64
taans F;rst Additional Language ! 48

64
69
59
46
66
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